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27. oktoober 2010 nr 12

Algus kell 16.00, lõpp 17.25.

Juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar.

Protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võttis 13-st vallavolikogu liikmest 13, osavõtuleht lisatud protokollile.

Istungil osalesid: vallavanem Urve Takjas, abivallavanem Koit Oras, pearaamatupidaja Ruth Jõgiste (päevakorrapunktide 1-5 ajal), OÜ Aseri Kommunaal juhataja Svetlana Filonik (päevakorrapunktide 1-5 ajal), pearaamatupidaja Helen Ruberg (päevakorrapunktide 1-5 ajal). 

Volikogu esimees Riho Kutsar avas istungi ja luges ette valimiskomisjoni 12.10.2010 otsuse nr 13, kus lõpetati valimisliidu Reaalsus volikogu liikme Koit Orase volitused seoses nimetamisega Aseri Vallavalitsuse abivallavanema ametikohale ja määrati Koit Orase asendusliikmeks valimisliidu Reaalsus nimekirjas järgmine valimata jäänud kandidaat Eha Polluks.

Volikogu esimees Riho Kutsar tegi ettepaneku täiendada päevakorda punktiga „OÜ Aseri Kommunaal põhikirja muutmine“(poolt 13) ja kinnitada volikogu liikmetele esitatud päevakord koos täiendusega (poolt 13).

P Ä E V A K O R D:

1. Umbusalduse avaldamine Aseri Vallavolikogu esimehele Riho Kutsarile.

2. Umbusalduse avaldamine Aseri Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehele Katrin Ostapovile. 

3. OÜ Aseri Kommunaal põhikirja muutmine.

4. Informatsioon OÜ Aseri Kommunaali osanike koosolekust.

5. OÜ Aseri Kommunaali hetkeolukord ja tuleviku perspektiivid.

6. Aseri Vallavolikogu 03. novembri 2009 otsuse nr 2 "Vallavalitsuse koosseisu kinnitamine" muutmine.

7. Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 10 "Esindajate nimetamine Kiviõli Regiooni Omavalitsuste Koostöökogusse" muutmine. 

8. Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 9 "Esindajate nimetamine Ida-Virumaa Omavalitsuste Liitu" muutmine. 

9. Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 11"Esindajate nimetamine Eesti Maaomavalitsuste Liitu" muutmine. 

10. Aseri Keskkooli arengukava arutelu.

Päevakorrapunkt 1
Umbusalduse avaldamine Aseri Vallavolikogu esimehele Riho Kutsarile.

Kuna Aseri Vallavolikogu töökord § 9 lg 16 näeb ette, et volikogu esimees ei juhi istungit päevakorrapunktides, mis puudutab teda isiklikult, siis volikogu esimees taandas ennast volikogu juhtimisel.

Volikogu istungit asus juhatama volikogu aseesimees Ott Penek.

29. septembril 2010 esitasid valimisliidu "Teeme Paremaks Oma Kodu" 5 volikogu liiget umbusalduse avalduse Aseri Vallavolikogu esimehele Riho Kutsarile alljärgnevatel põhjustel:

1. Ida-Viru maavanema märgukirjadele mitte reageerimine.

2. Ametiseisundi kuritarvitamine (päevakorra koostamisel).

3. KOKS-i pidev eiramine.

4. Ametiisikuna korruptsioonivastase seaduse eiramine.

5. Politsei poolt väärteomenetluse alustamine tema suhtes.

6. Vallavara kasutamine isiklikuks otstarbeks.

7. Valetas volikogu liikmetele, et Aseri Keskkoolil on olemas kehtiv arengukava.

Volikogu esimehe Riho Kutsari vastus umbusaldajatele:

1. Ida-Viru maavanema märgukirjadele mittereageerimine.
Ida-Viru maavanema märgukirjale, mis tuli 26.01.2010 (volikogu komisjonide aseesimehed, komisjonide koosseisud)- on minu poolt vastus saadetud, kus oli antud vaidlustatud volikogu otsuste seaduslik põhjendus. Antud otsuste muutmist maavanem meie volikogu ei kohusta. Komisjonide koosseisu oleme vastavalt vahepeal tulnud avaldusele muutnud.
Ida-Viru maavanema märgukiri 28.04.2010 (korrastada ja muuta arusaadavaks volikogu istungite toimumise regulatsioon)- volikogu töö planeerimiseks vajalik kord on arusaadav ja piisavalt lahti kirjutatud. Erakorralise istungi mõistet KOKS ei kasuta, kuid kiireloomulise istungi kokku-kutsumise otsustab ikkagi volikogu esimees, ükskõik kuidas me seda ka ei nimeta.
2. Ametiseisundi kuritarvitamine päevakorra koostamisel.
Volikogu töökord § 4 (1) annab õiguse päevakorra koostamiseks volikogu esimehele.
(3)- päevakorda kantakse nõutavas korras ette valmistatud küsimused.
Ma ei näe siin kusagil kuritarvitamist, sest kõik vajalikud teemad on volikogu päevakorda võetud ja läbi arutatud.
3. KOKS-i pidev eiramine.
Mina lähtun volikogu esimehena oma töös volikogu töökorrast ja kõikidest teistest õigusaktidest, mis meie otsuste tegemiseks vaja on ja teadlikult ei ole ma ühtegi seadust eiranud. Omavalitsuses töötatud kolmeteist aasta jooksul olen kindlasti ka vigu teinud, aga KOKS-i pidevat eiramist ühe aasta jooksul ei ole ka hea tahtmise korral võimalik kusagilt välja lugeda.
4. Korruptsioonivastase seaduse eiramine.
Majanduslike huvide deklaratsiooni esitan igal aastal õigeaegselt, ametialaseid kohustusi täidan ausalt ja õiguspäraselt, korruptiivset tegu pole sooritanud, korruptsiooniohtlikku suhet pole ja korruptiivset tulu pole saanud.
5. Politsei poolt väärteomenetluse alustamine.
Minuni pole jõudnud ühtegi ametlikku teadet politsei poolt menetluse alustamisest ja seepärast pean ma teie poolt ka ajakirjandusse levitatud süüdistust oma maine otseseks teadlikuks kahjustamiseks.
6. Vallavara kasutamine isiklikuks otstarbeks.
Minu kasutuses olevat vallavara kasutan oma tööülesannete täitmiseks, isiklikuks otstarbeks ei kasuta.
7. Aseri Keskkooli arengukava.
Seitsmepunktilisest umbusalduse põhjustest olen osaliselt nõus ainult viimasega selles osas, et arengukava 2009-2011, mis tegelikult oli olemas, oli volikogu poolt kinnitamata. Vaatamata sellele oli see kooli tegevuse aluseks, mida umbusaldajad ise vaikimisi kaks aastat on aktsepteerinud.
Ott Penek selgitas protseduurireegleid, hääletamine on avalik, toimub käetõstmisega.

Kes on selle poolt, et avaldada umbusaldust volikogu esimehele Riho Kutsarile? 

Poolt 6 - Raivo Pihlak, Ants Varinurm, Viktor Lonski, Gaido Kentem, Svetlana Šarina, Sergei Arefjev.. 

Vastu 6 - Hille Jääger, Larissa Kalda, Regina Kaplina, Katrin Ostapov, Eha Polluks, Ott Penek.

Riho Kutsar ei hääletanud.

Umbusalduse avaldamine Aseri Vallavolikogu esimehele Riho Kutsarile ei leidnud toetust, kuna vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 näeb ette, et § 22 lõige 1 punkt 18 (umbusalduse avaldamine) otsustuste vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus.

Päevakorrapunkt 2
Umbusalduse avaldamine Aseri Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehele Katrin Ostapovile.

Volikogu asus juhatama volikogu esimees Riho Kutsar.

29. septembril 2010 esitasid valimisliidu "Teeme Paremaks Oma Kodu" 5 volikogu liiget umbusalduse avalduse Aseri Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehele Katrin Ostapovile alljärgnevatel põhjustel:

1. Ametiisikuna korruptsioonivastase seaduse eiramine.

2. Politsei poolt väärteomenetluse alustamine tema suhtes.

3. Kooli õppealajuhatajana ametiseisundi kuritarvitamine (töötab põhitööajal pedagoogina teises vallaallasutuses).

4. Ebakompetentne juhtima revisjonikomisjoni.

Katrin Ostapovi vastus umbusaldajatele:

Vastan oma kaitseks järgmist, alustaksin viimasest punktist.
Ma leian, et süüdistus minule, et ma olen revisjonikomisjoni esimehena ebapädev, ei pea paika. Esiteks, see on väga subjektiivne ja ebaobjektiivne hinnang. Ma olen nõus sellega, et igas töös on vigu ja ilmselt saan ka mina midagi paremini teha. Aga, mis puutub minu sobivusse sellele kohale, siis leian, et olen selles volikogus kõige pädevam, sest ainukesena olen läbinud täies mahus revisjonikomisjoni esimehe koolituse.

Süüdistus, et Aseri Keskkooli õppealajuhatajana ma kuritarvitan oma ametikohta töötades teises asutuses, siis leian, et mitte kuidagi moodi ei saa ma oma ametit kuritarvitada teises asutuses pedagoogina töötades. Uurisin sõnaraamatust veelkord selle sõna tähendust ja sain kinnitust, et see süüdistus ei käi küll minu kohta
Mis puudutab kahte esimest süüdistust et ma eiran korruptsiooniseadust ja et mulle on alustatud tsiviilmenetlust väärteo eest, ei pea samuti paika. Nimelt kohusetundliku kodanikuna esitan igal aastal õigeaegselt tuludeklaratsiooni, ei ole korruptiivses seoses  ühegi ametnikuga, samuti ei ole ma mingit väärtegu sooritanud. Ei sellel päeval kui mulle umbusaldust avaldati ega ka tänase kuupäevaga ei ole mulle teatatud, et minu vastu on algatatud väärteomenetlust. Arvan, et see on tahtlik minu maine kahjustamine. Kui tulevikus peaks tõesti midagi säärast juhtuma, eks me siis räägime sellest.
Riho Kutsar- hääletamine on avalik, toimub käetõstmisega.

Kes on selle poolt, et avaldada umbusaldust Aseri Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehele Katrin Ostapovile?

Poolt 4 - Sergei Arefjev, Ants Varinurm, Viktor Lonski, Gaido Kentem. 

Vastu 6 - Hille Jääger, Larissa Kalda, Regina Kaplina, Riho Kutsar, Eha Polluks, Ott Penek.

Erapooletuid 2 – Raivo Pihlak, Svetlana Šarina.

Katrin Ostapov ei hääletanud.

Umbusalduse avaldamine Aseri Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehele Katrin Ostapovile ei leidnud toetust, kuna vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 näeb ette, et § 22 lõige 1 punkt 18 (umbusalduse avaldamine) otsustuste vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus.

Päevakorrapunkt 3 

OÜ Aseri Kommunaal põhikirja muutmine.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet, kes tutvustas OÜ Aseri Kommunaal põhikirja muudatusi. Kuna asutus on vahetanud oma asukohta ja aadress on muutunud, siis oleks vajalik teha parandus põhikirjas. Samuti teha parandus punktis 1.4.5 "jäätmete käitlus“, lugeda õigeks "jäätmete kogumine“.

OÜ Aseri Kommunaalil põhikirja muudatused saata Viru Maakohtu registriosakonnale.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 13) vastu võtta volikogu otsus nr 50 „OÜ Aseri Kommunaal põhikirja muutmine“ (protokolli juures).

Päevakorrapunkt 4 

Informatsioon OÜ Aseri Kommunaali osanike koosolekust.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes andis lühiülevaate OÜ Aseri Kommunaal osanike koosolekutest.

Eelmisel korral esitati küsimus osanike koosoleku seaduslikkusest tegevusest. Kommunaali põhikirjas on kirjas osaniku koosoleku ülesanded. Osanike koosolek peab arutama neid küsimusi, mis on seotud eelarvega.

Osanike koosolekud on toimunud järgmiselt: 2004. aastal 7 korral, 2005. aastal 3 korral, 2006. aastal 2 korral, 2007. aastal 4 korral, 2008. aastal 1 korral, 2009. aastal 2 korral, 2010. aastal 2 korral. Põhilised päevakorrapunktid on olnud: finantsolukorra analüüs, aastaaruande kinnitamine, eelarve kinnitamine, investeeringute kavad ning nende täitmise analüüs, projektid ja kõikidest koosolekutest jookseb läbi üks punkt, see on võlglaste küsimus. Mis puudutab meile esitatud küsimusi, siis ma vastan, et ei ole Aseri Kommunaali osanike koosolek rikkunud põhikirja punkti 5.2, sest Aseri Vallavalitsuse liikmed ei ole olnud kommunaali juhatuses, kuna Aseri Vallavalitsuse 28. aprilli 2005 korraldusega nr 82 punkt 1- on kutsutud tagasi Aseri Kommunaali juhatuse liige Gaido Kentem, punkt 2 – välja on arvatud Aseri valla osanike koosoleku koosseisust abivallavanem Ivo Korjus ja määratud ta 1. maist 2005 Aseri Kommunaali juhatuse koosseisu, punkt 3 – on kinnitatud Viktor Lonski, Ivo Korjus ja Svetlana Filonik juhatuse liikmeteks ja määratud Aseri valla osanike koosoleku liikmeks vallasekretär Inna Palm. Seega ei ole rikutud põhikirja punkti 5.2.

Kentem – põhikirja punkt 5.2 kohta küsimus. Juhatuse liige ei või olla osanike koosoleku liige? Osanike koosolek ongi vallavalitsus. Äriregistris ei ole mingeid muudatusi tehtud.

Takjas – meil on 2005. aastast vallavalitsuse korraldus olemas, protseduurid on läbiviidud, nii et Ivo Korjus võiski olla juhatuse liige. Nüüd muudame juhatuse liikmed ära.

Kentem - nädal aega tagasi oli veel Äriregistris kõik vanamoodi kirjas. Kui inimene on teinud avalduse, siis tuleb see ka muuta. Jüri Šipilov on ammu teinud avalduse, kuid pole tänase päevani veel muudetud. 

Takjas – põhikirjas ei ole reglementeeritud, kui kiiresti tuleb osanike koosolek kokku kutsuda. Osanike koosoleku õigus on määrata uued juhatuse liikmed. Osanike koosolek oli 14. oktoobril 2010 ja kinnitas uue juhatuse, kuhu kuuluvad vastavalt osanike koosoleku ettepanekule Helen Ruberg, Ruth Jõgiste ja Svetlana Filonik. Juhatusest on tagasi kutsutud Ivo Korjus ja Jüri Šipilov.

Arefjev – vastavalt põhikirjale, kui tihti juhatuse koosolek peab toimuma.

Takjas – Kommunaali põhikirjas ei ole fikseeritud kui tihti peab osanike koosolek koos käima. Fikseeritud on millega osanike koosolek peab tegelema.

Takjas - hr Gaido Kentemi küsimusele, miks OÜ Aseri Kommunaal ei ole registreeritud majandustegevuse registris, vastan, et majandustegevuse registrist meie järelpärimisele vastati, et OÜ Aseri Kommunaal ei peagi olema registreeritud majandustegevuse registris. 

Päevakorrapunkt 5
OÜ Aseri Kommunaali hetkeolukord ja tuleviku perspektiivid.

Kuulati OÜ Aseri Kommunaal endise pearaamatupidaja Ruth Jõgiste ettekannet, kes tutvustas Kommunaali hetkeolukorda.

Hetkeolukorda võib üldises majandusolukorras hinnata heaks.

Kuigi vee ja heitvee müügimahud on võrreldes eelmise aasta sama perioodiga vähenenud on kommunaal III kvartali kokkuvõttes tegutsenud kasumlikult.

Lisaks rekonstrueeriti omavahenditest 120 m soojatrasse Kesktänav 14-15, Kesktänav 15-21 (kogumaksumusega 160 000 krooni) Tegemist on kommunaali enda tegevusega, mille käigus vahetati vanad trassid uute vastu, ettevõtte enda tegevuseks pole vajalik ehitusjärelevalvet. Vanad tööjoonised kehtivad, kuna ei paigaldatud uusi torustikke. Renoveerimisprojekti ei koostatud, kuna vahetati vanad trassid uute vastu.

Ning tänaseni on suudetud veeprojektiga tehtud kulutustest so omaosaluse (300 000 krooni) ja käibemaksu (390 000 krooni) osas veel vallale laenu koormust tekitamata.

Olukord on stabiilne, ei ole oluliselt halvenenud. Makseolukord ei ole kiita. Need inimesed, kes on harjunud nii elama, et teenuse eest ei maksa, need ka ei maksa. 

Loodame, et inimeste maksevõime ning suutlikkus oluliselt ei halvene ning saame majandus-aasta 2010 lõpetada kasumiga.

Kutsar – kas on praegu võimalik öelda, kui palju on võlg vähenenud kütteperioodi lõpust selle kütteperioodi alguseni?

Jõgiste – on teatud võlglased, kes ei maksa, ei maksa talvel ega ka suvel.

Praegu on tasumata arveid (võlg) üks miljon, ebatõenäoline võlg on 800 000 krooni. Meil on mitu kausta kohtuotsustega, mis on tagaselja välja mõistetud, kuid raha neilt ei laeku.

Inimestega kahepoolseid kokkuleppeid on samamoodi olemas, kuid raha ei laeku.

Takjas – täiendan, et kohtuotsus on olemas aga inimene ei maksa. Kui ta on võlgu 30000 krooni ja kui ta maksab kuus 100 krooni, siis see tähendab, et ta on asunud kohtuotsust täitma ja kohus tema vastu huvi ei tunne.

Kentem- Aseri Kommunaal peab majandustegevuse registris olema. 

Takjas- teeninduse tegevusala registreeritakse majandustegevuse registris vallasasjaga seotud teenuse osutajaid, kinnisasjaga seotud teenustest ainult hoone puhastusteenuse osutajaid.

Seega ei ole meil vaja majandusregistris olla.

Kentem- kas keegi teostab tehtud soojustrasside järelevalvet, kes koostas tööjoonised ja vaegtööde akti, kas projekt oli üldse selle jaoks olemas?

Filonik- see oli remonditöö, tegime trassi lahti ja siis leidsime, et tuleb teha renoveerimistööd, Kesktänav 15, Kesktänav 17, Kesktänav 19. 

Takjas- seda tehti Kommunaali vahenditest, avariilise trassi osa vahetati välja, siis ei ole vaja ehitusjärelevalvet ja ei ole vaja projekti. Tehti remonditöid. 

Kentem- miks jäi pooleli 2010. aasta planeeritud ehitus peasoojustrassi vahetamisel, mille jaoks olid meil vahendid olemas ja ka ehitaja olemas?

Takjas- KIK-ist saime projektiga raha, valitud oli peatrassi vahetajaks AS Magma, kes pidi tegema ka tööprojekti ja ehitama valmis. Peatrass on kavandatud samasse kanalisse, kus jookseb ka praegune trass. AS Magma esitas meile väga puuduliku tööprojekti, mille alusel me ehitada ei saanud. Tööprojektis oli puudu arvutused torude läbimõõtude osas. Tellisime koos ekspertiisi ehitusprojektile. Ekspertiisi maksis kinni AS Magma, ekspertiisi käigus ei tehtud vajalikke arvutusi ja ei selgunud peatrassi läbimõõt. Kütteperiood tuli peale, tegime KIK-i taotluse, et lükata nimetatud projekt edasi kevadeks kütteperioodi lõpuks, projekti raha ei ole meil kusagile kadunud. Meie projekti nõustaja ütles, et otsus tuleb arvatavasti positiivne ja jätkame selle tööga. AS Magmal on võimalus kevadeks oma projekt korda ajada.

Kentem- kas projekt praegu ei ole ikkagi lõplikult valmis tehtud?

Takjas- ei ole, vaidleme torude läbimõõdu üle, eelprojektis oli 300 mm. Meile sobiks 250 mm, aga nad tõid enamus torud 200 mm. See on peatrassi jaoks, arvestades ikkagi perspektiivi, liiga väike. Nad ei ole esitanud meile korrektset projekti koos projekti ekspertiisiga ja selle tõttu tuli edasi lükata.

Kentem- kas ei ole mõttekam teha nii, et vald tellib ise selle projekti ja teeb valmis?

Takjas- need on projekti taotluses juba sees, peame võtma pakkumised, peab olema välja valitud parim pakkumine. Me peame tegelikult andma uued andmed ja taotlema projekti muudatust. Praegu ei ole mõtet seda teha. Tegemist on ikkagi riigihankega.

Kentem- miks ei täideta Aseri valla kaevetööde eeskirja? 

Filonik- kevadel teeme, praegu paneme killustiku aga kevadel mulla, lõpetame töö korralikult.

Kentem- on palju teisi kohti, üks on vallamaja esine nurk, kui te kaevate, siis taastage need ära, ärge jätke seda niimoodi nagu on Kesktänav 9 maja ees. Eelmine aasta kaevasite, nii nagu see muld sinna lükati, nii see sinna jäi. Seal kasvab keset asfalti juba muru. Kaevetööde puhul tohib linte panna ainult päeval, ööseks peab ala olema piiratud, liiklusmärgid peavad ees olema. Samas  inimestele tegite käiguraja, mille laius on 60 cm, miinimum on meeter.

Takjas- sellega on asjad viltu küll, märkus tehti ka osanike koosolekul.

Kutsar- pretensioon on vastu võetud ja tuleb arvesse võtta. 

Päevakorrapunkt 6
Aseri Vallavolikogu 03. novembri 2009 otsuse nr 2 "Vallavalitsuse koosseisu kinnitamine" muutmine.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes teatas volikogule, et alates 1. oktoobrist 2010 töötab vallas abivallavanemana Koit Oras. Põhikirja järgi kuulub vallavalitsuse koosseisu abivallavanem ning seoses eelmise abivallavanema Ivo Korjuse surmaga on vajalik teha muudatused. 

Otsustati – ühehäälselt (poolt 13) vastu võtta volikogu otsus nr 51 „Aseri Vallavolikogu 03. novembri 2009 otsuse nr 2 "Vallavalitsuse koosseisu kinnitamine" muutmine“ (protokolli juures).

Päevakorrapunkt 7 
Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 10 "Esindajate nimetamine Kiviõli Regiooni Omavalitsuste Koostöökogusse" muutmine. 

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet, kes teatas, et seoses uue abivallavanema tööle asumisega on vajalik teha muudatus.

Otsustati – ühehäälselt (poolt 13) vastu võtta volikogu otsus nr 52 „Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 10 "Esindajate nimetamine Kiviõli Regiooni Omavalitsuste Koostöökogusse" muutmine (protokolli juures).

Päevakorrapunkt 8
Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 9 "Esindajate nimetamine Ida-Virumaa Omavalitsuste Liitu" muutmine. 

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet, kes teatas, et seoses uue abivallavanema tööle asumisega on vajalik teha muudatus.

Otsustati – ühehäälselt (poolt 13) vastu võtta volikogu otsus nr 53 „Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 9 "Esindajate nimetamine Ida-Virumaa Omavalitsuste Liitu“ muutmine“ (protokolli juures).

Päevakorrapunkt 9
Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 11"Esindajate nimetamine Eesti Maaomavalitsuste Liitu" muutmine. 

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsar ettekannet, kes teatas, et seoses uue abivallavanema tööle asumisega on vajalik teha muudatus.

Otsustati – ühehäälselt (poolt 13) vastu võtta volikogu otsus nr 54 „Aseri Vallavolikogu 26. novembri 2009 otsuse nr 11 "Esindajate nimetamine Eesti Maaomavalitsuste Liitu" muutmine“ (protokolli juures).

Päevakorrapunkt 10
Aseri Keskkooli arengukava arutelu.

Kuulati Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsari ettekannet, kes tutvustas arengukava.

Aseri Keskkoolil oli arengukava aastateks 2009-2011 olemas aga kinnitamata. Arengukavas on kõik andmed minimaalselt olemas.

Seoses põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse muudatustega tuleb ka arengukava järgmisel aastal üle vaadata ja seadusega kooskõlla viia. Uue arengukava tegemisel tuleb teha analüüsid, ka õpilaste seisukohalt. 

Riho Kutsar vastas volikogu liikmete küsimustele. Järgmisel volikogu istungil toimub arengukava kinnitamine.

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

